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Kuzey Ren Vestfalya Çalışma ve Uyum Bakanı Guntram Schneider, Abdullah Altun’a  ait AGT şirketini iki federal
milletvekili ile ziyaret etti. Schneider, Altun’a hitaben sosyal sorumluluk almaları ve meslek eğitimine
katkılarından dolayı “Önünüzde saygıyla eğiliyorum” sözleri ile teşekkür etti.

Kuzey Ren Vestfalya Çalışma ve Uyum Bakanı Guntram Schneider, Duisburg’da çok sayıda gence meslek
eğitimi imkanı sunan Altun Gleis- und Tiefbau (AGT) GmbH şirketinin sahibi Abdullah Altun’a teşekkür
ziyaretinde bulundu.

Bakan, ziyarette şirketlerin sosyal sorumluluk almalarının önemine vurgu yaptı. Bu işletmelerin sahiplerinin de
toplumda yeterince kıymetlerinin bilinmediğini dile getirdi. Schneider sosyal sorumluluk alan AGT adına sahibi
Abdullah Altun’a hitaben “Sayın Altun benim buraya gelişimi bu zamana kadarki hayat hikayenizin önünde
saygıyla eğilmek olarak değerlendirin. Özelliklede genç insanların meslek eğitimine verdiğiniz önemden dolayı.”
şeklinde takdirlerini dile getirdi.

Salonda büyük alkış alan konuşmasında SPD’li bakan şöyle devam etti: “Bu şirkette 92 kişiye istihdam
sağlanıyor ve yanı sıra da 21 genç meslek eğitimi yapıyor. Ben KRV genelini de biliyorum. Sizin buradaki oranınız
tam anlamıyla bir zirve.”

Çalışma bakanı konuşmasında bu oranda gençlere meslek eğitimi veren KRV’de ikinci bir işletmeyi bilmediğini
dile getirdi. Yüzde yedi gibi bir oranın ortalama olduğunuda ayrıca vurguladı.

Sosyal Demokrat Bakan Almanya genelinde 750 bin göçmen kökenli insanın şirket sahibi olduğunu bunların da
2,2 milyon kişiye istihdam sağladıklarını kaydetti. Bu durumun hesaba katıldığında ekonomiye olan katkılarının
büyüklüğüne dikkat çekildi.

Schneider şöyle devam etti: “Bu büyük ekonomi artık bizim ekonomimizin işlevini yerine getirebilmeleri için
vazifeleri var. Ekonomimizdeki branşları göçmenler olmaksızın devam ettirebilme ihtimalimiz yoktur.”

Bunlar dikkate alındığında bazılarının dile getirdikleri ‘göçmenler sadece bir yüktür’ düşüncesini bakan ‘aptalca’
olarak değerlendirdi. Schneider toplantı salonunda çerçeveletilmiş şekilde asılı olan insan hakları bildirgesinden
övgüyle bahsettikten sonra oradan maddeler okudu.

Toplumda keşfedilmemiş kabiliyetlere imkan sunuyoruz

AGT Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Altun ise Almanya’da yaşayan herkesin içinde yaşadığı topluma katkı
sağlaması gerektiğini dile getirdi. Toplumda sorumluluk alma adına gençlere imkan verdiklerinin üzerinde durdu.

Altun bazı gençlerin burada yaşamalarına rağmen aklen ve fikren hala Türkiye’de yaşadıklarına ve yaşadıkları
toplumdan hiç haberdar olmadıklarını gördüklerini kaydetti. Altun kendilerinin ilgilendikleri gençlerin toplumda
başarısız görünen ve bir yer edinememiş gençler olduğunu ifade etti.

Hocaefendinin sözünü örnek verdi

Bunlardan bir örneği de şöyle anlattı “Okul başarısı olmayan uyuşturucu kullanan bir genci aldık. Defaatle
bırakma noktasına gelmesine rağmen özel ilgilerle destekleyip yatırım yaptık. Hatta eğitimi için başka işletmeye
dahi gönderdik. Eğitimini bitirdi geldi. Tam işe başlayacak verim alacak iken rakip şirkette işe başladı.”

Genç işletmeci bundan rahatsız olmadıklarını da M. Fethullah Gülen’in “Sen tohum at git, kim hasat ederse etsin.”
sözünü kendilerine prensip ettikleri ile açıkladı. Programın sonunda Schneider ile birlikte ziyarete dahil olan
federal milletvekilleri Reiner Bischof ve Bärbel Bas yanlarında Abdullah Altun ile dinleyicilerin sorularını
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cevapladılar.
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